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A-Kaabel omab üle 20 aastast koge-
must info- ja telekommunikatsiooni 
süsteemide projekteerimisel ja ehita-
misel, alates 2005 aastast oleme pide-
valt laiendanud oma tootevalikut ning 
tegevusalasid.
Meie eesmärgiks on pakkuda oma 
klientidele terviklikke, toimivaid ja tule-
vikukindlaid süsteeme, mis tagavad 
tellijale jätkusuutliku ja kasutajasõbra-
liku tehnilise lahenduse ning mini-
maalsete kuludega tehnosüsteemide 
haldamise.
Meie klientide hulka kuuluvad mitmed 
Eestis ja Skandinaavias tuntud ettevõt-
ted, nende seas nii finants- ja riigiasu-
tusi, IT- ja tootmisettevõtteid kui ka 
erakliente. Meie koostööpartnerid 
asuvad nii Saksamaal, Hollandis ja 
Itaalias, kui ka Horvaatias, Tsehhis ning 
Leedus. 

PISUT MEIST

A-Kaabel on välja töötanud spetsiaalse 
paketi, mille eesmärk on pakkuda 
kortermajadele tervikliku lahendust, 
lähtudes seejuures lõpptarbija vajadus-
est. Tagame oma lahendusega lõpptar-
bijale jätkusuutliku, samas mugava ning 
ohutu elukeskkonna.
Tõstame majas elavate elanike turva-
tunnet ning aitame säilitada kontrolli 
terves hoones tänu meie paketis valve- 
kui ka fonosüsteemi lahendustele. 
Tagame, et kõik majja sisenevad 
inimesed identifitseeritakse ning 
kaasaaegne videosüsteem aitab kaitsta 
klientide vara. 
Tehniliste tõrgeteta argipäeva aitab saa-
vutada A-Kaabli paket ka elektripaigald-
ise käiduteenus, mis sisaldab endas ka 
kõiki remondi- ja hooldustöid.

KORTERMAJADE
PAKETT



A-Kaabel OÜ töötajatel on erialased  
teadmised elektripaigaldisest, selle 
ehitusest ja kasutamise ohutusnõuetest 
ning töökogemus antud valdkonnas. 
Meie personalil on olemas sertifitseeri-
tud asutuse MHV Elektrikontroll OÜ 
poolt väljastatud A-klassi pädevustun-
nistus. 
Teostame insenertehnilisi lahendusi 
alustades eramajadest ja lõpetades 
keeruliste IT-ruumidega. Meie reserv-
toite tootevalikus olevad UPS-id, gener-
aatorid ja  päikesepaneelid sobivad nii 
eramajadele, kontori-ja tööstush-
oonetele kui ka spetsiifilistele taris-
tutele nagu serveriruumid ja mobiilside 
tugijaamad.

ELEKTRITÖÖD

A-Kaabel pakub oma klientidele erine-
vaid turvalahendusi, mis võimaldavad 
meie klientidel tunda ennast kindlalt 
ning keskenduda muretult oma põhite-
gevusele. Tegeleme turvasüsteemide 
paigaldusega nii era- kui ka 
ärihoonetesse. 
Meie poolt pakutavate lahenduste hulka 
kuuluvad erinevad video-, läbipääsu- 
ning valvesüsteemid. Meie eemärgiks on 
lähtuvalt ettevõtte ohu- ja riskifaktorit-
est, kombineerida kliendi individuaalse-
tel vajadustel põhinev turvasüsteem, 
mis tagaks ohutuse ning rahulolu. 
Lisaks lahenduse väljatöötamisele han-
gime ning paigaldame kõik vajalikud 
seadmed.

TURVASÜSTEEMID



Lisaks andmesidematerjalide müügile 
ning  paigaldusele pakume  ka 
andmesidevõrkude projekteerimise  ja 
hooldamise teenust. 
Pakume lahendusi andmesidevõrkude 
ehitamiseks nii kortermajades, ärima-
jades, kui ka eramajades. LAN 
sisevõrkude  valdkonnas ehitame CAT, 
fiiberoptika, WIFI ja multimeedia võrke, 
teostame sisevõrkude kaardistamist 
ning probleemide tuvastamist. WAN 
välivõrkude valdkonnas ehitame fiiber-
optika  ja  andmesidevõrke, teostame 
kaardistamist ning probleemide tuvas-
tamist.
Oleme olnud pikaajalised AS Eesti 
Telekomi partnerid ning samuti teinud 
koostööd Elisa Eesti AS, Televõrgu AS, 
Ericsson AS, Linxtelekom Estonia OÜ 
ning paljude teiste tuntud organisat-
sioonidega. 

ANDMESIDE

Koostame mitmeid erinevaid  projekte 
ning tegeleme süsteemide kaasajasta-
mise ja laiendamise võimalustega. 
Omame kogemust näiteks tule-, vee-, 
elektromagnetilise-kindlate turvaruu-
mide projekteerimisel. Vajadusel 
pakume välja ka vajalikud seadmed ja 
materjalid, koostame ajagraafiku ning 
eelarve.
Meie meeskonna teadmised ja oskused 
võimaldavad meil projekteerida, pla-
neerida ning anda nõu nii nõrkvoolu kui 
ka madalpinge kategoorias. 
Vajadusel teostame vanade, ilma pro-
jektita kaabeldussüsteemide kaardis-
tamist ja/või digitaliseerimist ning 
teostusprojekti koostamist kokkulepi-
tud tasemel. Joonestamisel kasutame 
programme AutoCad ja CADS.

PROJEKTEERIMINE



Pakume oma klientidele helikujundust, 
heli- ning videolahendusi. Kuna audio- 
ja video on tänapäeval tihedalt seotud 
IT’ga, siis pakume erinevaid lahendusi 
ka selles valdkonnas. 
Meie jaoks on oluline, et klient leiaks 
endale meie tootevalikust parima 
võimaliku lahenduse. Selle  saavu-
tamiseks pakume konsultatsiooni, kus 
arutame, kuidas parendada heli- ning 
videovõimalusi olemasolevates ruu-
mides ning millised on uuemad tehni-
katrendid ja uudised selles valdkonnas.
Tänu oma laiale tootevalikule suudame 
pakkuda vajalike seadmeid nii suurtele 
kontsertsaalidele, väiksematele 
ettevõtetele, haridus- ja kultuuriasu-
tustele , kui ka kodukasutajatele. Meie 
tootevalikusse kuuluvad mitmed tuntud 
brändid.

HELI- JA 
VIDEOTEHNIKA

Meie toodete hulgas on tõstetud põran-
dad, mis tänu oma pandlikkusele on 
peamiselt kasutatud mugavate töökesk-
kondade loomisel, kus kaabelsüsteemid 
on lihtsasti kättesaadavad ning hallata-
vad. 
Tõstetud põrandad sobivad ideaalselt nii 
tehno-, serveri- ja telekommunikat-
siooni ruumide, kui ka avalike hoonete 
(kaubanduskeskused, ärihooned ning 
elumajad) ehituseks. Just seetõttu vas-
tavad kõik meie poolt paigaldatavad 
põrandad tehnilistele ruumidele omas-
tele nõudmistele – tulepüsivus, müra-
summutus, antistaatika, kandevõime, 
soojuse- ja jahutuse juhtimine.
A-Kaabel oma koostööpartneriks vali-
nud tuntud ning tunnustatud tõstetud 
põrandate tootja Nesite. 

TÕSTETUD 
PÕRAND



Meie tootevalikus on uue põlvkonna 
koduautomaatikalahendus, mis 
võimaldab hallata enamuse Teie kodu-
elektroonikast (s.h. kodumasinaid, 
aknakatteid, termostaate ja valgusteid). 
Koduautomaatika eesmärk on võimali-
kult tõhusalt ära kasutada hoone efek-
tiivsust nii energiatarbes, kui ka seal 
elavate või töötavate inimeste tegemi-
stes. Süsteemi innovatiivsus peitub 
tema pandlikkuses – seda on võimalik 
kohandada vastavalt iga kliendi indi-
viduaalsetele soovidele ning vajadust-
ele.
Meie poolt pakutav süsteem koosneb 
kontrollerist ning erinevate funktsioon-
idega anduritest, mis annab inimesele 
valikuvõimaluse kui palju ja mida 
täpselt koduautomaatika lahendusega 
ühendatakse. 

TARK MAJA

Meie tegevusalade hulka kuulub juba 
üle kümne aasta  serveriruumide pro-
jekteerimine, ehitus ja hooldamine. 
Meiepoolt pakutavad lahendused taga-
vad töökindluse ja kvaliteedi erinevate 
taristute ja süsteemide integreerimisel. 
Ehitades serveriruume, juhindume 
töökindlusest ning ökonoomsusest. 
Andmeruumi planeerides pöörame 
tähelepanu kliendi tänastele vajadust-
ele, homsetele võimalustele, riskidele, 
ehituse maksumusele ja kindlasti hilise-
male halduskulule.
Serveriruumi juures on äärmiselt 
oluline, et iga detail töötaks koos ning 
selle tagamiseks  kasutab A-Kaabel 
peamiselt Rittal Gmbh Rimatrix5 toot-
erühma tooteid.

SERVERIRUUM


